
GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

BİLM-102

Bilgisayar Programlama - 2

B Şubesi

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

Harezmi

Amfisi

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

BİLM-400

Bilgisayar Mühendisliği Tasarımı - 2

(Tüm Bölüm Hocaları)

EEM-Lab

GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

BİLM-400

Bilgisayar Mühendisliği Tasarımı - 2

(Tüm Bölüm Hocaları)

EEM-Lab

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

BİLM-210

Olasılık ve İstatistik

Prof. Dr. Ömer AKBULUT

D102

15:00

16:00

GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

BİLM-400

Bilgisayar Mühendisliği Tasarımı - 2

(Tüm Bölüm Hocaları)

EEM-Lab

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

BİLM-400

Bilgisayar Mühendisliği Tasarımı - 2

(Tüm Bölüm Hocaları)

EEM-Lab

GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

GÜN SAAT 1. SINIF YER YER YER 2.SINIF YER YER YER 3.SINIF YER YER YER 4.SINIF YER YER YER

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

BİLM-202

Algoritmalar

Dr. Öğr. Üyesi Sercan KÜLCÜ

D406

BİLM-300

İşletim Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi Sercan KÜLCÜ

D406

BİLM-312

Veri Görselleştirme ve Düzenleme

(Teknik Seçmeli - 2)

Dr. Öğr. Üyesi Murat GÜL

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

BİLM-302

Mikroişlemciler

Dr. Öğr. Üyesi Özgür TOMAK

BİLM-302

Mikroişlemciler

Dr. Öğr. Üyesi Özgür TOMAK

EEM-Lab

D406

BİLM-210

Olasılık ve İstatistik

Prof. Dr. Ömer AKBULUT

D102

D406

D406

BİLM-204

Programlama Dilleri

Dr. Öğr. Üyesi Murat MORAN

Harezmi 

Amfisi

C

U

M

A

BİLM-102

Bilgisayar Programlama - 2

B Şubesi

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

BİLM-110

Lineer Cebir

Dr. Öğr. Üyesi Selim NUMAN

BİLM-106

Matematik - 2

Dr. Öğr. Üyesi Selim NUMAN

D102

D102

BİLM-102

Bilgisayar Programlama - 2

B Şubesi

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

BİLM-108

Fizik - 2

Prof. Dr. Can ALAŞALVAR

D102

P

E

R

Ş

E

M

B

E

 

 

 

 

TDİ-102

Türk Dili – 2

Öğr. Gör. Nazlı ESER AYDIN

Sanal

Derslik

D303

BİLM-102

Bilgisayar Programlama - 2

A Şubesi

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

YD-102

İngilizce - 2

Öğr. Gör. Özgür GÜNGÖR

Sanal

Derslik

BİLM-104

Elektrik Devreleri

Dr. Öğr. Üyesi M. Ali USTA

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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S

İ

S

A

L

I

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

BİLM-102

Bilgisayar Programlama - 2

A Şubesi

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

Harezmi

Amfisi

BİLM-422

Kuantum Hesaplama Uygulamaları

(Teknik Seçmeli-4)

Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜLER

BİLM-310

Makine Öğrenmesi

(Teknik Seçmeli - 2)

Dr. Öğr. Üyesi Negin MELEK

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

D401

BİLM-208

Sayısal Analiz

(Bölüm Seçmeli - 2)

Dr. Öğr. Üyesi M. Ali USTA

ATA-102

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – 2

Doç. Dr. Fuat UÇAR

Sanal

Derslik

BİLM-316 Medya ve Toplum

(Sosyal Seçmeli - 2)

Öğr. Gör. İrfan AKPINAR

BİLM-424

Bilgi Sistemleri ve Güvenliği

(Teknik Seçmeli - 4)

Dr. Öğr. Üyesi Murat MORAN

Harezmi

Amfisi

 

D102

C

U

M

A

R

T

E

S

İ

 

BİLM-206

Sayısal Tasarım

Dr. Öğr. Üyesi Özgür TOMAK

D406

BİLM-206

Sayısal Tasarım

Dr. Öğr. Üyesi Özgür TOMAK

EEM-Lab

BİLM-104

Elektrik Devrelerii

Dr. Öğr. Üyesi M. Ali USTA

EEM-Lab

BİLM-304

Bilgisayar Ağları

Bil. Müh. Tuğrul YAĞBASAN

BİLM-306

Yazılım Mühendisliği

Dr. Öğr. Üyesi Negin MELEK

D406

BİLM-106

Matematik - 2

Dr. Öğr. Üyesi Selim NUMAN

D102

BİLM-318

Girişimcilik

(Sosyal Seçmeli - 2)

Dr. Öğr. Üyesi Hakan SİPAHİ

D406

Harezmi 

Anfisi

BİLM-428

Artırılmış Gerçeklik Ortamları Analizi ve Tasarımı

(Teknik Seçmeli - 6) 

Doç. Dr. Mustafa Serkan ABDUSSELAM

D303

BİLM-418 Medya Analizleri

(Sosyal Seçmeli - 4)

Öğr. Gör. İrfan AKPINAR

BİLM-416 İleri İngilizce - 2

(Sosyal Seçmeli - 4)

Öğr. Gör. Özgür GÜNGÖR

BİLM-406

R ile Veri Bilimi

(Teknik Seçmeli - 6)

Dr. Öğr. Üyesi Murat GÜL

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

BİLM-402

İş Sağlığı ve Güvenliği - 2

Prof. Dr. Sait MALKONDU

D303

Biyomedikal Sistemler

(Teknik Seçmeli - 8)

Dr. Öğr. Üyesi Özgür TOMAK

Az Kodlu Web ve Mobil Uygulama Geliştirme

(Teknik Seçmeli - 8)

Uzm. İbrahim ÖZDEMİR

(Kuika Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.)

D406
Sanal

Derslik

Aziz

Sancar

Bil. Lab.

Sanal

Derslik

D406

BİLM-308

Benzetim ve Modelleme

Dr. Öğr. Üyesi M. Ali USTA


